[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  29 ноября 2017

                                                           № 139
Об утверждении плана проверок соблюдения требований

законодательства о контрактной системе в сфере закупок

на 2018 года

В соответствии с постановлением администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 29 ноября 2017 года № 100 «Об утверждении Регламента проведения ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд в отношении заказчиков, подведомственных администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района», Правилами  осуществления администрацией Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района ведомственного контроля, утвержденными постановлением администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 29 мая 2015 года № 89 «Об утверждении Правил  осуществления администрацией Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района ведомственного контроля за соблюдением законодательства РФ и иных нормативных правовых актов в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных заказчиков» и статьей 100 44-ФЗ от 05.04.2013 года:
1. Утвердить План проведения администрацией Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района проверок соблюдения требований законодательства о контрактной системе в сфере закупок на 2018 год согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Общему отделу администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района (Котова) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района Марушкова Е.В.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Вимовского сельского поселения                                                                              Усть-Лабинского района                                                                Е.В. Марушко